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BİLİŞİM GÜVENLİĞİ TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 
ETKİNLİK TALEP ANKETİ 

DEĞERLENDİRME ANKET RAPORU 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Çarşamba Ticaret Borsası Meslek 

Yüksekokulu Bilişim Güvenliği Teknolojisi Programı öğrencilerine yönelik olarak 
“Etkinlik Talep Anketi” uygulanmıştır. Anketin amacı, öğrencilerin bilişim 
güvenliği alanında ilgi duydukları konuları, geliştirmek istedikleri becerileri ve 
düzenlenmesini istedikleri etkinlik türlerini belirlemektir. Bu sayede, program 
kapsamında gerçekleştirilecek seminer, atölye, eğitim ve teknik gezilerin 
öğrencilerin beklenti ve ihtiyaçlarına uygun şekilde planlanması hedeflenmiştir. 

Anket formu; öğrencilerin etkinliklere katılım durumu ve sıklığı, katılımı 
etkileyen sebepler, etkinlik duyurularına erişim yöntemleri, tercih edilen etkinlik 
türleri ve zaman dilimleri, Bilişim Güvenliği Teknolojisi Programı kapsamında ele 
alınmasını istedikleri mesleki konular, etkinliklerde yer almasını bekledikleri 
sektör profesyonelleri ve etkinliklerden beklenen mesleki kazanımlar (örneğin; 
sektör profesyonelleriyle iletişim kurma, kariyer fırsatlarını tanıma, pratik 
uygulama yapma, problem çözme ve analitik düşünme becerilerini geliştirme gibi) 
başlıkları altında yapılandırılmıştır. Anketin değerlendirme bölümünde, 
öğrencilerin mesleki gelişim açısından etkinliklerden beklentilerini belirlemek 
amacıyla 5’li Likert ölçeği kullanılmıştır. Bu ölçek, 1’den 5’e kadar 
derecelendirilmiş olup; 1 = Çok Önemsiz, 2 = Önemsiz, 3 = Orta Düzeyde 
Önemli, 4 = Önemli, 5 = Çok Önemli şeklinde puanlama yapılmıştır. 

Elde edilen veriler, Microsoft Excel programı kullanılarak analiz edilmiştir. 
Analiz sonuçları; öğrencilerin bilişim güvenliği alanındaki etkinliklere yönelik ilgi 
düzeylerini, beklentilerini ve katılım motivasyonlarını değerlendirmek, gelecekte 
düzenlenecek etkinliklerin içerik ve kapsamına ilişkin geliştirme alanlarını 
belirlemek ve öğrenci geri bildirimlerini akademik bir çerçevede sistematik 
biçimde incelemek açısından önemli bir kaynak niteliği taşımaktadır. Bu rapor, 
söz konusu Bilişim Güvenliği Teknolojisi Programı Etkinlik Talep Anketi 
uygulamasından elde edilen bulguların analizini ve genel değerlendirmesini 
içermektedir.. 

Ankete 19 Bilişim Güvenliği Teknolojisi Programı öğrencisi katılım 
sağlamıştır.  
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Katılımcı Özellikleri  

Etkinlik Katılım Durumu 
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Etkinlik Bilgilendirme Yöntemleri
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Etkinlik Tercihleri 

 

 

 

 

 
 
 

Mesleki Konu Tercihleri 
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Konuşmacı Tercihleri 
 

 
 

Etkinliklerden Beklentiler (Likert Ölçeği – 1=Çok Önemsiz, 5=Çok Önemli) 
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Sektör profesyonelleriyleiletişim ve network kurma 81,58 

Kariyer olanaklarını öğrenme 89,47 

Sertifika sınavlarına hazırlık 89,47 

Siber saldırı/savunma senaryolarıyla pratik yapma 90,79 

Staj ve iş fırsatlarına erişim 92,11 

Problem çözme ve analitik düşünme becerisi 
geliştirme 

86,84 

Mezuniyet sonrası kariyer hedefiniz nedir? 
 

Anket sonuçlarına göre öğrencilerin kariyer beklentileri, çoğunlukla pratik uzmanlaşma 
ve eğitimlerini yükseltme ekseninde yoğunlaşmaktadır. Katılımcıların en büyük kısmı, 
mezuniyet sonrası süreçte Siber Güvenlik veya Ağ Güvenliği uzmanı gibi spesifik 
alanlarda yetkinlik kazanarak kurumsal veya kamu sektöründe kilit pozisyonlara 
ulaşmayı hedeflemektedir. Bu yoğun kurumsal ve uzmanlaşma isteğine ek olarak, 
öğrencilerin önemli bir kısmı da Dikey Geçiş Sınavı (DGS) yoluyla lisans eğitimini 
tamamlayıp akademik kariyerine devam etmeyi planlamaktadır. Kalan diğer gruplar ise, 
Erasmus gibi uluslararası deneyimler ve sertifikasyon ile sürekli gelişim odaklı olmayı 
veya tecrübe kazandıktan sonra kendi şirketlerini kurarak sektörde yenilikçi bir rol 
üstlenmeyi arzulamaktadır. 

 
 
 
 
 


